

ÅRSREDOVISNING

för

Braåhaprylar i Väst AB

Org.nr. 556076-9944

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Bäckman, Styrelseledamot
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att sälja el- och hydraulvinschar samt lyftar och tillbehör till dessa främst till återförsäljare och större industrikunder i Skandinavien.

Företagets säte är Alingsås.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	682 337	1 835 804	1 043 979	475 114
Resultat efter finansiella poster	41 964	202 030	153 636	45 071
Soliditet (%)	31,35	29,81	22,16	19,88
Balansomslutning	1 743 303	1 692 835	1 365 402	749 612

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat mot föregående räkenskapsår då efterfrågan av verksamhetens produkter har minskat på grund av den ekonomiska situationen i samhället.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	182 685	202 030	504 715
Balanseras i ny räkning			202 030	-202 030	0
Årets resultat				41 964	41 964
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>384 715</u>	<u>41 964</u>	<u>546 679</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	384 715
Årets resultat	<u>41 964</u>
	426 679

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>426 679</u>
	426 679

Braåhapyrlar i Väst AB

Org.nr. 556076-9944

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 337	1 835 804
Övriga rörelseintäkter		117 796	131 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>800 133</u>	<u>1 967 586</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-328 327	-1 274 637
Övriga externa kostnader		-202 609	-223 285
Personalkostnader	2	-239 367	-238 556
Övriga rörelsekostnader		0	-25 688
Summa rörelsekostnader		<u>-770 303</u>	<u>-1 762 166</u>
Rörelseresultat		29 830	205 420
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 320	4 799
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	72
Nedskrivningar, återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 805	-7 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-461	-876
Summa finansiella poster		<u>12 134</u>	<u>-3 390</u>
Resultat efter finansiella poster		41 964	202 030
Resultat före skatt		41 964	202 030
Årets resultat		<u>41 964</u>	<u>202 030</u>

Braåhaprylar i Väst AB

Org.nr. 556076-9944

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>47 695</u>	<u>39 890</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 695	39 890
Summa anläggningstillgångar		47 695	39 890
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 459 390</u>	<u>1 222 409</u>
Summa varulager		1 459 390	1 222 409
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164 638	360 348
Övriga fordringar		<u>30 736</u>	<u>67 530</u>
Summa kortfristiga fordringar		195 374	427 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 844</u>	<u>2 658</u>
Summa kassa och bank		40 844	2 658
Summa omsättningstillgångar		1 695 608	1 652 945
SUMMA TILLGÅNGAR		1 743 303	1 692 835

Braåhaprylar i Väst AB

Org.nr. 556076-9944

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 715	182 685
Årets resultat		41 964	202 030
Summa fritt eget kapital		<u>426 679</u>	<u>384 715</u>
Summa eget kapital		546 679	504 715
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	9 469
Leverantörsskulder		157 109	53 637
Övriga skulder		991 899	1 075 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 616	49 130
Summa kortfristiga skulder		<u>1 196 624</u>	<u>1 188 120</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 743 303	1 692 835

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	51 250	51 250
	Utgående anskaffningsvärden	51 250	51 250
	Ingående nedskrivningar	-11 360	-3 975
	Återförda nedskrivningar	7 805	0
	Årets nedskrivningar	0	-7 385
	Utgående nedskrivningar	-3 555	-11 360
	Redovisat värde	47 695	39 890

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Braåhaprylar i Väst AB

Org.nr. 556076-9944

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Vanja Helgesson, AB Ekonomicentrum i Alingsås, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

ALINGSÅS

Mattias Bäckman

Mattias Bäckman

Verkställande direktör

2024-02-22